
PACHET ALIMENTE

I.D.: 106971852

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.399,86 RON - 1.399,86 RON

Descriere: 1 FRANZELA 800GR NICOLA SABB Bucata - H87 9 37 5.5046 203.67 222.00 2 LAMAI / KG
TURCIA Kilogram - KGM 9 3.1 12.3853 38.39 41.85 3 CARTOFI SAC 10 KG Bucata - H87 9 5
22.9358 114.68 125.00 4 PASTARNAC / KG Kilogram - KGM 9 8 8.2569 66.06 72.00 5
PATRUNJEL / KG UNGARIA Kilogram - KGM 9 4 8.2569 33.03 36.00 6 GULII / BUC Bucata - H87 9
5 2.7523 13.76 15.00 7 ROSII / KG Kilogram - KGM 9 4 12.3853 49.54 54.00 8 PORTOCAL / KG
GRECIA Kilogram - KGM 9 40 9.1743 366.97 400.00 9 BANANE / KG Kilogram - KGM 9 20
7.3394 146.79 160.00 10 PERE ABATE / KG Kilogram - KGM 9 11 18.3486 201.83 220.00 11
MIRODENIA 225 GR VEGETA Bucata - H87 9 10 11.0092 110.09 120.00 12 OUA Bucata - H87
9 60 0.9174 55.05 60.00
